
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«КОМБИНАТ ШКОЛЬНОГО ПИТАНИЯ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД РУБЦОВСК»

ИНН 2209017514 КПП 220901001 Р\С 40702810502000027349 БИК 040173604 
к/с 30101810200000000604 Алтайское отделение № 8644 ПАО «Сбербанк»

658204, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 117а тел.2-22-89, 2-23-19

Об изменении стоимости 
организованного платного питания.

Действующая стоимость организованного платного питания учащихся 

образовательных учреждений установлена приказом директора предприятия от 

23.08.2022 № 31п.

В связи со значительным за год увеличением закупочной стоимости сырья, 

минимального размера оплаты труда, стоимости энергоносителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.11.2023 следующую стоимость организованного платного 

питания учащихся образовательных учреждений за счет средств родителей:

-платное горячее питание -  85,00 рублей;

-платное буфетное питание -  65,00 рублей.

2. Заместителю директора И.М. Косаревой разработать 2-х недельное меню с 

учетом изменения стоимости и требований СанПиН.

3. Заведующему производством Е.В. Отиной уведомить об изменении

стоимости ответственных за организацию питания обслуживаемые

образовательные учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера И.П. Гайтан.

ПРИКАЗ № 35п (копия)
г. Рубцовск 16.10.2023

Директор

Ознакомлены: ИА

Е.В

И.П. I  С Ш 1 Ш -1

П.В. Чанцов


